
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/08/2023 às 15:52:33.
Código verificador: 64318B

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 54/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 0034411 - ÓLEO LUBRICANTE 250 1ª LINHA - PRODUTO NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E DEVERÁ ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT. - BALDE C/ 20LTS - Quantidade:
10,00 Unidade - Valor Referência: 571,75
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SOUZA AUTO PECAS LTDA
(14.296.822/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

CONFORME EDITAL DULUB 10,00 4.902,00

Item: 0002 - 0034412 - ÓLEO PARA MOTOR 02 TEMPOS 1ª LINHA - PRODUTO NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E DEVERÁ ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT. - FRASCO C/ 500ML - Quantidade:
50,00 Unidade - Valor Referência: 26,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SOUZA AUTO PECAS LTDA
(14.296.822/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

CONFORME EDITAL DULUB 50,00 970,00

Item: 0003 - 0037477 - PNEU 12X16,5/12 LONAS (com selo COMPET/INMETRO) igual a A ou B - Quantidade: 4,00 Unidade -
Valor Referência: 2.545,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

Pneu 12x.16.5 - 12L Speedmax 4,00 4.624,00

Item: 0004 - 0021507 - PNEU 12.5/80 - 18 / 12 LONAS com selo CONPET/INMETRO) igual a A ou B - Quantidade: 4,00 Unidade
- Valor Referência: 3.329,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

Pneu 12.5/80-18 - 12L Speedmax 4,00 7.167,20

Item: 0005 - 0027839 - PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS (com selo COMPET/UNIMETRO) igual a A ou B - Quantidade: 20,00
Unidade - Valor Referência: 5.755,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

Pneu 14.00-24 - 12L Speedmax 20,00 69.200,00

Item: 0006 - 0027839 - PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS (com selo COMPET/UNIMETRO) igual a A ou B - Quantidade: 6,00 Unidade
- Valor Referência: 5.755,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

Pneu 14.00-24 - 12L Speedmax 6,00 20.760,00

Item: 0007 - 0021506 - PNEU 19.5 X 24 (com selo COMPET/UNIMETRO igual a A ou B - Quantidade: 4,00 Unidade - Valor
Referência: 7.113,75
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

Pneu 19.5-24 Speedmax 4,00 16.151,20

Item: 0008 - 0027774 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 19.5 X 24 - Quantidade: 4,00 Unidade - Valor Referência: 752,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/08/2023 às 15:52:33.
Código verificador: 64318B

Página 2 de 2

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA
(44.116.889/0001-42)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

TR218A TTD BRANSALES 4,00 1.326,80

Item: 0009 - 0027776 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 19.5L - 24 - Quantidade: 4,00 Unidade - Valor Referência: 745,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA
(44.116.889/0001-42)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

TR218A TTD BRANSALES 4,00 1.326,80

Item: 0010 - 0027777 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 14.00 - Quantidade: 26,00 Unidade - Valor Referência: 510,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

Camara de ar 14.00-24 MGM 26,00 6.627,40

Item: 0011 - 0025152 - BATERIA 60A - Quantidade: 30,00 Unidade - Valor Referência: 431,25
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SOUZA AUTO PECAS LTDA
(14.296.822/0001-76)

Adjudicado em: 28/08/2023 -
15:39:45 - Por: José Jailson
Pereira

CONFORME EDITAL AMERICA 30,00 11.286,00

José Jailson Pereira

Pregoeiro


